告示第３号

令和４年度の財務状況の公表について

このことについて、日野川流域土地改良区規約第４８条及び会計細則第６６条の規定に

より、令和４年度の財務状況を下記のとおり組合員へ公表する。

令和５年 ８月１８日

日野川流域土地改良区

                          理事長 西田 秀治

記

１．公表する書類

１）令和４年度事業報告書

２）  同  貸借対照表

３）  同  収支決算書

４）  同  財産目録

２．公表する場所

  日野川流域土地改良区事務所

３．公表の方法

  組合員が執務時間に閲覧